
ZARZĄDZENIE Nr 413/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr 1 z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 50d w Bolesławcu podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Lucynę Kopeć nauczyciela Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 
w Bolesławcu do zastępowania dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu, 
podczas jego nieobecności. 

§ 2. Wyznaczenie do zastępowania dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu 
obejmuje okres od 01 stycznia 2021 roku do 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych 
decyzji i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego w Gminie Miejskiej 
Bolesławiec. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. MB/MB 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: DAF07ED8-48DF-4F7F-AF5A-49A7DB7A2953. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie zostało wydane w oparciu o art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z koniecznością wyznaczenia
osoby do czasowego powierzenia jej obowiązków do zastępowania dyrektora Miejskiego Przedszkola
Publicznego nr 1 w Bolesławcu podczas jego usprawiedliwionej, długotrwałej nieobecności. MB/MB

Id: DAF07ED8-48DF-4F7F-AF5A-49A7DB7A2953. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

